La definizione dell’operatività è comunque 
definita a seguito di confronto con l’Amministrazione e gli uffici del cliente.  

Esulano dal presente supporto, attività di service per cui sarà possibile richiedere proposta dedicata. 

CORRISPETTIVI ANNUI 

→ Comuni fino a 5.000 abitanti: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA 

→ Comuni 5.000 - 15.000 abitanti: € 2.800,00 (duemilaottocento/00) oltre IVA 

→ Comuni oltre 15.000 abitanti: € 3.100,00 (tremilacento/00) oltre IVA 

DURATA 

L’abbonamento ha durata pari ad un anno dal momento della sua sottoscrizione. I quesiti nonché gli 
accessi ai webinar e le ore di disponibilità vanno a scadenza dell’abbonamento annuale, venendo 
successivamente meno la fruibilità di quanto eventualmente non consumato.